ile tutanakları düzenleyenlerin yükümlülüklerinin belirlenmesi için 3/6/2021 tarihli ve 31500 sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanan Ulaştırma Hizmetleri Denetim Yönetmeliği hükümleri uygulanır. 

ALTINCI BÖLÜM 

Yetki Belgesi Ücreti 

Yetki belgesi ücreti 

MADDE 23- (1) TİO yetki belgesi ücreti 273.244 (ikiyüzyetmişüçbinikiyüzkırkdört) Türk Lirasıdır. Ancak, 10 

uncu maddenin ikinci fıkrası uyarınca düzenlenen yetki belgesi ücreti 70.000 (yetmişbin) Türk Lirasıdır. 

(2) Unvan, adres ve bağlı olduğu vergi dairesi ve vergi numarası değişikliğinden dolayı süresi bitmeden 

yenilenen yetki belgelerinden ücret alınmaz.